
株式会社八十二銀行の提携ＡＴＭご利用再開のお知らせ 
 

平成 24 年 5 月 17 日 
お客様各位 

プロミス株式会社 
 
いつも当社をご利用いただき、ありがとうございます。 
この度、平成 22 年 6 月 7 日よりご利用を停止しておりました、株式会社八十二銀行の提携

ＡＴＭについて、ご利用を再開させていただくことになりました。 
平成 24 年 5 月 17 日より、出金取引・キャッシング照会のご利用が可能となります。 
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 

 

■携帯電話・ＰＨＳからもご利用可能です 


